三江学院教务处文件
教字〔2019〕123号

关于2019年下半年大学英语四、六级考试   报名工作的通知
各学院：

2019年下半年大学英语四、六级考试报名工作已经开始，根据上级文件精神，现将我校本次大学英语四、六级考试报名工作有关事项通知如下：
一、考试时间
1．大学英语四级考试时间为2019年12月14日（星期六）上午9：00～11：20举行；
2．大学英语六级考试时间为2019年12月14日（星期六）下午15：00～17：25举行。
二、报名条件
我校接受报考大学英语四、六级考试的考生资格如下：

1．15级建筑本科生，16级、17级、18级本科生、19级部分本科生；

2．参加六级考试的报名资格为：参加本校组织的大学英语四级考试成绩达到425分以上（含425分），方能报考大学英语六级考试；
3．本次考试四、六级不得同时兼报；
4．成教院、高职院、特色自考考生报名条件同上；
5．考生本人在报名前需认真阅读《大学英语四、六级考试考生守则》、《国家教育考试违规处理办法》的内容，同意以上规定并在《江苏省大学英语考试考生诚信考试承诺保证书》上签字，方可报名参加考试。
三、注册ETEST通行证及CET报名方法：
1．已注册的学生请直接登录CET报名网址：cet-bm.neea.edu.cn；

2．未注册的学生请登录CET报名网址：cet-bm.neea.edu.cn，详细阅读报名流程中的“注册用户流程”和“报名流程”，点击“注册新用户”进行注册；
3．点击“进入报名”报考CET4、CET6。
四、网报时间：
2019年9月26日13：00～10月8日17：00，学生请务必在此时间段内上网报名。
五、报名费用及缴费方法：
1．报名费30元／人；
2．学生报名后请立即缴费，如未在规定时间内完成缴费，系统会在24小时后删除考生报考信息；
3．学生报名成功的唯一标识是：对应科目的支付状态为：已支付。

六、其他有关事项
1．请各学院认真宣传组织好学生报名工作（特别是要通知到不在校的学生），不要出现错报（语种、级别）、漏报现象。
2．只因英语成绩未达到学校规定而没有获得学位证书的18届、19届本科毕业生报名方式同上。
如有疑问，请致电教务处教务科，电话：52897021
                                  教  务  处

二Ｏ一九年九月二十四日
主题词：考试 报名 通知

教务处                           2019年9月24日印发

PAGE
2
—  —